RESULTADOS - 17° INTERCITY DE MOUNTAIN BIKE 2019

Classificagcao categoria: Turismo Masculino B

POS Placa Nome

CBC

Cidade

Categoria

Kms Tempo

Dif-Categoria Média Voltas
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2009
2062
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2044
2068
2055
2035
2024
2051
2013
2015
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2065
2048
2056
2012
2036
2038
2049
2094
2058
2022
2063

JOZIMAR PEIXOTO
VITOR HUGO MORAIS

GUILHERME CALDEIRA PIRES
LUIZ GUSTAVO BARRETO MACIEL
ARTHUR DO CARMO SILVA
EDUARDO FELIPE ELIAS MENDES
WARLEN FERREIRA PONTES
WASHINGTON LUIZ MOTA
RICARDO RIBEIRO

MOACIR SOUZA

MAYCON SIQUEIRA

FERNANDO CORDEIRO DA SILVA
ROBSON SOARES

LEANDRO HENRIQUE NASCIMENTO
ADEILTON DOS SANTOS PEREIRA
PAULO HENRIQUE

GUSTAVO CARVALHO

VICTOR MOURA

CARLOS ROCHA DE ARAUJO
EDUARDO SILVA GUERRA
ALESSADRO JOSE SILVA

HEBERT ROBERTO ROCHA
SEBASTIAO SENA MARTINS

ALEX JUNIO DUARTE RAMOS
BRUNO CESAR FAUSTINO

PEDRO BRANDAO

RAFAEL GONCALVES SILVA
THALLES WENDER COSTA

JOAO EDUARDO SALES DA SILVA
ANDERSON DE SOUZA GOMES
GUILHERME JUNIOR SALOMAO
FERNANDO LUCAS TOLEDO SANTOS

Ouro Preto MG
ribeirao das
Belo

BH

Paraopeba
Congonhas
Contagem
RIBEIRAO DAS
Sete Lagoas
Sdo José da
Itabirito / MG
Ribeirédo das
SETE LAGOAS
Caeté

Lagoa Santa
Contagem / MG
Belo

Sete Lagoas
Pedro Leopoldo
Pedro Leopoldo
contagem MG
BELO HORIZONTE
Pedro Leopoldo
Betim
CONTAGEM
CAETANOPOLIS-
Belo

Contagem

PL
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Pedro

PEDRO LEOPOLDO
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31.
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02,
43,
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33.
53,
122,
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08,
30,
41,
45,
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15,
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33.
05.
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41
51
46
38
53
41
:26
24
:20
:29
44
02
122
11
04
43
47
34
04
09
16
15
32
34
16
01
03
:21
:21
50
41

25,87
24,33
23,49
23,27
23,09
22,58
22,4

22,29
22,18
22,1

21,98
21,79
21,79
21,69
21,65
21,63
21,22
21,04
20,91
20,9

20,86
20,8

20,75
20,63
20,29
20,23
20,22
19,8

19,33
19,07
18,91
18,79
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63
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2030
2078
2093
2057
2067
2076
2054
2504
2028
2006
2029
2001
2059
2046
2070
2061
2011
2007
2031
2025
2002
2034
2039
2037
2072
2047
2069
2077
2052
2504
2050
2066
2424
2005
2042
2014
2010

MARCUS PAULO MAZZON DIAS
DIEGO SANCHES XAVIER

DIOGO RIBEIRO

ALGMAR VIEGA DE JESUS

LEANDRO DOS SANTOS ALMEIDA
JOAO EDUARDO SALOMAO COSTA
WARLEI CARLOS MARQUES

GLICENE RABELO JUNIOR
LEONARDO FERREIRA DA SILVA
ANDRE MOURA

LUIZ FERNANDO CARVALHO VIANA
ADILSON TEODORO

BRUNO HORTA DE SOUZA

ROGER MOREIRA

RAFAEL BRUNO DE FREITAS AZEVEDO
CAIO MORAIS MAURICIO

BRUNO BARBOSA DA SILVA LOPES
ANGELO TEOFILO

MARLON COTTA CHAVES

GUSTAVO TADEU COSTA DE SOUZA
ADRIANO CARNEIRO

PABLO RUAS DOS SANTOS

RAFAEL RESENDE

PEDRO LANA NASCIMENTO

THIAGO HENRIQUE ANDRADE FERREIRA
RONAN DE JESUS PEREIRA

MATEUS FERNANDES VALADAO
CARLOS FREDERICO DE CAVALHO E
VIRGILIO PEREIRA PIRES
GLAYDSON CESAR

THIAGO REINER GONCALVES
KASSIO HENRIQUE DE OLIVIERA
RAFAEL BRAGA

ANDERSON VIANA DE SOUZA VIANA
RICARDO SOUZA SANTOS

CRISTIAN GIOVANNI RODRIGUEZ
BRENNO LACERDA MARTINS

Igarape/MG

BELO HORIZONTE
Ribeirdo Das

Sete Lagoas

Belo

BELO HORIZONTE
casado

Pedro Leopoldo
Pedro

Belo

Belo horizonte
Belo

Belo Horizonte
Contagem

Belo

Pedro
Alvinépolis
Belo Horizonte
Igarapé / MG
Belo

Minas Gerais
Belo

Belo Horizonte
Belo

Contagem

Belo Horizonte
BELO HORIZONTE
BELO
vespasiano
Santa Luzia/MG
Pedro

Belo Horizonte
MATOZINHOS -
BH/MG
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20:
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21:

19.
:20,
02,
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32,
47,
18.
38,
129,
31.
51,
01.
55,
15,
126,
55,
128,
129,
53,
40,
57.
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36.
13,
46,
47,
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:02,
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42,
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05.
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35,
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03:
00:
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00:
00:
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01:
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00:
:20
00:
:29
00:
02:
124
00:
04:
00:
03:
00:
01:
00:
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02:
00:
02:
02:
01:
126
03:
00:
01:
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00

00

00

00

00

03

00

07
01
42

08
15
31
00
11
02

10
54

11

33
01

47
17
18
54
18
09
37
33
01
38
38
52
14

21
02
05

18,77
18,23
18,11
18,05
18,02
17,98
17,89
17,84
17,7
17,69
17, 64
17,61
17,47
17,41
17,39
17,31
17,22
16,92
16,86
16,74
16,14
16,1
15,59
15,55
15,41
15,33
15,27
15,03
14,95
14,86
14,54
14,41
14,05
13,71
13,71
13,6
13,56
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70
7
72
73
74
75
76

2079
2073
2020
2023
2008
2018
2045

JARDEL EDUARDO

TYRONE ZAPULA JUNIOR
GLEYSON ROSA

GUSTAVO BARBOSA COELHO
ARTHUR NETTO

FELIPE THADEU PILO
RODRIGO MAGIAG

SAO JOSE DA
Belo Horizonte
Belo Horizonte
BELO

Belo Horizonte
Belo

Matozinhos /

T.i Online - Solugdes em Tecnologia da Informacgéao - Sistema T.i Time
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e-mail: tionline@tionline.net.br - cel (38) 99939 4771 - Ricardo (38) 99860 9646 - Rhudson
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